



STUDIO ALBONICO S.A.S.
Consulenze ed analisi tessili

COPIA

RAPPORTO DI PROVA N° TEXINPRO 001-0894-0303 del 31-03-2003

Valutazione della morbidezza

Le valutazioni sono state effettuate dopo analisi tattile dei provini sottoposti a 1, 2, 3, 4 e 5 cicli di lavaggio a 60° - asciugamento: tre esaminatori hanno fornito la loro valutazione in confronto al provino non lavato ed il valore medio è riportato nella tabella seguente.

I valori fanno riferimento ad una scala di 10 punti dove il valore 10 è considerata la morbidezza originale della spugna di lenpur-cotone.

	LENPUR / COTONE valutazione attribuita	100% COTONE valutazione attribuita
ORIGINALE	10	7
Dopo 1 lavaggio	8 - 9	5
Dopo 2 lavaggi	8 - 9	5
Dopo 3 lavaggi	8	4
Dopo 4 lavaggi	7	4
Dopo 5 lavaggi	6 - 7	3

Direzione Tecnica e Generale
(Fausto Albonico)

N° di allegati: /

Test Softness

one towel of cotton with Lenpur loops compared with a 100% cotton towel, same yarn structure same fabric structure

1,2,3,4 and 5 sequences of machine washing at 60°. Three evaluators tested comparing with the non washed sample, the value of the media has been put in the data sheet.



Le prove accreditate SINAL sono quelle contrassegnate con *
I risultati contenuti nel presente rapporto si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova. E' vietata la riproduzione in forma parziale del presente rapporto senza autorizzazione dello Studio Albonico S.a.S